INDICAÇÃO Nº 1257  /2017
Senhor Presidente,
                             A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:
                             - Colocação de lâmpada em poste em frente ao número 74, da Rua Altino Guaiume, no bairro Jardim Valença. O poste já existe na via que é sem saída.
Justificativa:

          A reivindicação dos moradores do local já é antiga e visa a maior segurança de todos.

                              Peço o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.
Valinhos, 08 de Maio de 2017.
DALVA BERTO
Vereadora-PMDB